2019.06.05-A/3 第 1页 共 10页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
应用范围
 DC-DC隔离变换器
功能描述
SCM1201A是一款集成了功率MOS对管的推挽电源的控制器。该芯片可在 4.5V低输入电压下可正常工作，40V高输入电压的冲击下也不会损坏。
内部功率MOS管的驱动对称程度高，从而减小推挽拓扑的偏磁程度。该芯片还集成了三项提高可靠性的关键技术，第一是软启动功能，避免开机时大电
流的冲击而损坏器件，并且保证在 CC负载模式下带满载正常启动；第二是集成了输出短路保护，该保护一致性好，不受电源加工时参数偏差的影响，也

产品型号 封装 引脚数量 丝印 包装
SCM1201ATA SOT23-6 6 1201YM 3K/盘
产品型号说明
SCM1201XYZ：
（1）SCM1201，产品代码。
（2）X = A-Z，版本代码。
（3）Y = T，封装代码；T：SOT封装。
（4）Z = C,I,A,M，温度等级代码；C：0℃-70℃，I：-40℃-85℃，A：-40℃-125℃，M：-55℃-125℃。
丝印说明
1201YM：
（1）1201，4位产品丝印代码。
（2）YM，产品溯源代码。
封装信息(S0T23-6)
SOT-23-6
标识
尺寸（mm） 尺寸（inch）
最小值 最大值 最小值 最大值
A 0.900 1.250 0.035 0.049
A1 0.000 0.150 0.000 0.006
A2 0.700 1.200 0.028 0.047
b 0.300 0.500 0.012 0.020
C 0.080 0.200 0.003 0.008
D 2.700 3.100 0.106 0.122
E 2.500 3.100 0.098 0.122
E1 1.500 1.700 0.059 0.067
e 0.950 典型值 0.037 典型值
e1 1.900典型值 0.075典型值
L 0.300 0.600 0.012 0.024
θ 0° 8° 0° 8°
2019.06.05-A/3 第 10页 共 10页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
包装信息(S0T23-6)
尺寸信息（mm）
标号 a B C d E F P0 P P1 W
SOT-23-6 3.17 3.23 1.37 Φ1.55 1.75 3.50 4.00 4.00 2.00 8.00
尺寸信息（mm）
标号 D D1 D2 G H I W1 W2
7寸卷盘 Φ180.00 60.00 13.00 半径 78.00 半径 25.60 半径 6.50 9.50 13.10
卷盘装 卷盘尺寸 盒装 盒子尺寸（mm） 板箱装 板箱尺寸（mm）
3000支 7英寸 30,000支 203*203*195 120,000支 438*438*220
广州金升阳科技有限公司
地址：广东省广州市萝岗区科学城科学大道科汇发展中心科汇一街 5 号
电话：400-1080-300 传真：86-20-38601272E-mail: sales@mornsun.cn
元器件
卷盘末尾 卷盘开头
100±2个空位100±2个空位
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Isolated DC/DC Converters category: